
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M12 ЛИГА МАЖИ  
КК ВИБАС БАСКЕТ – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ      
1 Драган Николовски 026962 12-07-2010 
2 Константин Мишевски 026963 24-11-2009 
3 Андреј Петровски 026958 25-03-2008 
4 Дамјан Илиевски 026959 02-06-2008 
5 Бруно Цоневски 026960 12-03-2008 
6 Томас Арсовски 026965 22-08-2008 
7 Марио Маленков 026966 26-06-2008 
8 Филип Ѓорѓиевски 026953 16-07-2010 
9 Мимо Чурак 026954 06-05-2008 
10 Александар Петровски 026957 15-08-2008 
11 Матеј Блажевски 026955 28-01-2008 
12 Никола Костов 026954 05-03-2009 
13 Војдан Чушков 026952 25-05-2008 
14 Ѓорѓи Великов 026956 14-02-2008 
15 Матеј Костов 026961 03-02-2008 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Филип Червенка   ТРЕНЕР 
2 Мартин Стефановски Горан Зинзировски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 04/12/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


